Bezirksmeisterschaft 2008

Bund der Historischen Deutschen
Schitzenbruderschaften e.V.

Bezirksverband Wied



Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.13]
Altersklasse [13]

Einzel

Rang Schuitze

10

11

Zimmermann, Kurt

Kotting, Bernd

Kirscht, Hans-Joachim

Esch, Klaus

Beck, Norbert

Zimmermann, Friedhelm

Lay, Karl-Heinz

Scheid, Klaus

Mduller, Wilfried

Schmidt, Josef

Scheid, Werner

Start-Nr.

1298632

1298550

1303834

1303812

1226465

1298629

1226908

1226949

1181639

1302528

8629487

Delegation / Serien

RoRbach (61207)
100 99 100

RoRbach (61207)
100 99 99

Waldbreitbach (61208)
100 99 98

Waldbreitbach (61208)
98 97 100

Niederbreitbach (61206)
98 97 99

RoRbach (61207)
99 98 97

Niederbreitbach (61206)
97 95 99

Niederbreitbach (61206)
95 98 97

Fernthal (61201)
96 96 97

Frorath (61202)
92 96 94

Waldbreitbach (61208)
86 75 71

Gesamt

299

298

297

295

294

294

201

290

289

282

232
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Bezirksmeisterschaft 2008

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.13]

Bezirk Wied (612)

Altersklasse [13]
Mannschaft

Rang Mannschaft

Start-Nr. Schitze

RoRbach LGa

1298550 Kétting, Bernd
1298629 Zimmermann, Friedhelm
1298632 Zimmermann, Kurt
Niederbreitbach LGa

1226465 Beck, Norbert
1226908 Lay, Karl-Heinz
1226949 Scheid, Klaus
Waldbreitbach LGa

1303805 Dietz, Harald

1303812 Esch, Klaus

1303834 Kirscht, Hans-Joachim

298
294
299

294
201
290

295
297

Gesamt

891

875

592
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.17]

Damen Il [17]
Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Reiprich-Esch, Andrea 1303859  Waldbreitbach (61208) 298
99 100 99
2 Weber, Monika 1303881  Waldbreitbach (61208) 297
99 99 99
3 Zwick, Iris 1441438  Waldbreitbach (61208) 295
98 98 99
4  Dux-Heiseler, Silvia 1298503 Rof3bach (61207) 294
98 97 99
5 Reuter, Christa 1431020 Fernthal (61201) 293
97 97 99
6 Bdcking, Jutta 1431022 Fernthal (61201) 289
96 97 96
7 Rockenfeller-Dietz, Gabi 1303808  Waldbreitbach (61208) 288
96 96 96
8 Boehme, Karin 1408289 Hausen (61203) 282
93 95 94
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.17]
Damen Il [17]
Mannschaft

Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze

1 Waldbreitbach LGa 890
1303859 Reiprich-Esch, Andrea 298
1303881 Weber, Monika 297
1441438 Zwick, lris 295
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.18]

Damen Il [18]
Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Reiprich, Helga 1303856  Waldbreitbach (61208) 298
100 98 100
2 Babenhauserheide, Marita 1303803  Waldbreitbach (61208) 294
99 100 95
3 Reuter, Reinhilde 1431017 Fernthal (61201) 281
94 95 92
4  Noske, Helga 1303850  Waldbreitbach (61208) 278
93 93 92
5 v. Beek, Irmgard 1419580 Hausen (61203) 267
90 93 84
Hahn, Sigrid 1303825  Waldbreitbach (61208) 294
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.18]
Damen Il [18]
Mannschaft

Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze

1 Waldbreitbach LGa 870
1303803 Babenhauserheide, Marita 294
1303850 Noske, Helga 278
1303856 Reiprich, Helga 298
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.14]
Senioren | [14]

Einzel

Rang Schuitze

10

11

12

13

14

15

Reiprich, Justus

Specht, Peter

Kersten, Joachim

Fuhr, Heinrich

Becker, Giinther

Langler, Aribert

Tréommer, Glunter

Scharenberg, Heinz

Weil3enfels, Karl-Heinz

Boden, Hans

Scharenberg, Rainer

Wagner, Klaus

Kussmaul, Dr. Heiner

Binder, Rudi

Muhlenbruch, Wolfgang

Start-Nr.

1303857

1226956

1303832

1431025

1302513

1302522

1303878

1298604

1298622

1298494

1302511

1318588

1303844

1184124

1303847

Delegation / Serien

Waldbreitbach (61208)
100 98 99

Niederbreitbach (61206)
96 100 100

Waldbreitbach (61208)
98 99 99

Fernthal (61201)
99 98 99

Frorath (61202)
98 99 98

Frorath (61202)
100 99 96

Waldbreitbach (61208)
98 98 98

RoRbach (61207)
98 99 97

RoRbach (61207)
98 99 96

RoRbach (61207)
96 98 98

Frorath (61202)
96 98 96

Kurtscheid (61205)
95 95 96

Waldbreitbach (61208)
97 95 94

Hausen (61203)
97 92 96

Waldbreitbach (61208)
96 95 94

Gesamt

297

296

296

296

295

295

294

294

293

292

290

286

286

285

285
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.15]

Senioren |l [15]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr.

1 Hardt, Willi 1226487
2 Reuter, Robert 1431024
3 Reuschenbach, Willi 1303862
4 Noske, Glnter 1303849
5 Burzler, Erich 1318538
6 Gatjens, Heinz 1303819

Hahn, Richard 1303824

Delegation / Serien

Niederbreitbach (61206)
95 98 99

Fernthal (61201)
93 96 94

Waldbreitbach (61208)
93 91 95

Waldbreitbach (61208)
91 94 93

Kurtscheid (61205)
93 94 89

Waldbreitbach (61208)
87 93 94

Waldbreitbach (61208)

Gesamt

292

283

279

278

276

274

293
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG-Auflage 30 Schuss [1.11.14]
Senioren | [14]

Mannschaft

Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze

1 Waldbreitbach LGa | 887
1303832 Kersten, Joachim 296
1303857 Reiprich, Justus 297
1303878 Trommer, Glnter 294

2 Frorath LGa 880
1302511 Scharenberg, Rainer 290
1302513 Becker, Glnther 295
1302522 Langler, Aribert 295

3 RoRbach LGa 586
1298494 Boden, Hans 292
1298525 Hesseler, Karl-Heinz 0
1298604 Scharenberg, Heinz 294

4 Waldbreitbach LGa Il 571
1303844 Kussmaul, Dr. Heiner 286
1303847 Muhlenbruch, Wolfgang 285
1303879 VolRRenkaul, Herbert 0

5 Waldbreitbach LGa lll 557
1303804 Blisch, Matthias 0
1303849 Noske, Glnter 278
1303862 Reuschenbach, Willi 279
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG angestrichen 20 Schuss [1.12.14]

Senioren | [14]

Einzel

Rang Schuitze

1 Trommer, Gunter

2  Fuhr, Heinrich

3 Scharenberg, Rainer

4  Reiprich, Justus

5 Becker, Glnther

6 Léangler, Aribert

Start-Nr.

1303878

1431025

1302511

1303857

1302513

1302522

Delegation / Serien

Waldbreitbach (61208)
99 96

Fernthal (61201)
98 96

Frorath (61202)
96 96

Waldbreitbach (61208)
99 93

Frorath (61202)
95 96

Frorath (61202)
94 96

Gesamt

195

194

192

192

191

190
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
LG angestrichen 20 Schuss [1.12.15]
Senioren |l [15]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Hartmann, Manfred 1303829  Waldbreitbach (61208) 196
98 98
2 Reuter, Robert 1431024 Fernthal (61201) 172
84 88
Hahn, Richard 1303824  Waldbreitbach (61208) 195
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Bezirksmeisterschaft 2008
Bezirk Wied (612)
LG angestrichen 20 Schuss [1.12.14]
Senioren | [14]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Walbreitbach LG angestrichen 583
1303829 Hartmann, Manfred 196
1303857 Reiprich, Justus 192
1303878 Trommer, Gunter 195
2 Frorath LG angestrichen 573
1302511 Scharenberg, Rainer 192
1302513 Becker, Glnther 191
1302522 Langler, Aribert 190
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.10]
Schiler [10]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Kirscht, Andre 1303833  Waldbreitbach (61208) 207
70 63 74

2 Zimmermann, Matthias 1462285 Kurtscheid (61205) 167
57 52 58

3 Hammer, Jan 1298517 Rof3bach (61207) 157
45 53 59
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.11]
Jugend [11]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Mdller, Michael 1298576 Rof3bach (61207) 265
83 89 93

2 Schmidt, Dennis 1462282 Kurtscheid (61205) 239
78 81 80

3 Kirscht, Sebastian 1303835  Waldbreitbach (61208) 178
62 49 67
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Bezirksmeisterschaft 2008
Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.11]
Jugend [11]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach LG 178
1303820 Girnstein, Alexander 0
1303835 Kirscht, Sebastian 178
1303865 Schmidt, André 0
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.12]

Schutzenklasse [12]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Klein, David 1303836  Waldbreitbach (61208) 278
89 94 95
2  Metzker, Walter 1431030 Fernthal (61201) 277
89 95 93
3 Zimmermann, Michael 1298633 RoRbach (61207) 275
92 92 91
4  Sauerborn, Marco 1459278 Frorath (61202) 264
90 89 85
5 Damm, Oliver 8632818 Frorath (61202) 243
87 79 77
6  Wilberg, Michael 1303883  Waldbreitbach (61208) 235
77 84 74
7  Becker, Michael 8632958 Frorath (61202) 234
72 87 75
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.12]
Schiitzenklasse [12]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Frorath LG 741
1459278 Sauerborn, Marco 264
8632818 Damm, Oliver 243
8632958 Becker, Michael 234
2 Waldbreitbach LG 513
1303836 Klein, David 278
1303883 Wilberg, Michael 235
1433550 Lenssen, Frank 0
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.13]
Altersklasse [13]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Reinhard, Klaus 1318576 Kurtscheid (61205) 280
94 92 94
2 Scheid, Klaus 1226949 Niederbreitbach (61206) 278
94 92 92
3 Specht, Peter 1226956 Niederbreitbach (61206) 268
92 89 87
4  Frey, Rainer 1318542 Kurtscheid (61205) 265
86 89 90
5 Frey, Jirgen 1318544 Kurtscheid (61205) 249
79 87 83
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.13]
Altersklasse [13]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Kurtscheid LG 794
1318542 Frey, Rainer 265
1318544 Frey, Jurgen 249
1318576 Reinhard, Klaus 280
2 Niederbreitbach LG 546
1226908 Lay, Karl-Heinz 0
1226949 Scheid, Klaus 278
1226956 Specht, Peter 268
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftgwehr freihand 30 Schuss [1.10.17]
Damen Il [17]
Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Rottger, Brigitte 1318577 Kurtscheid (61205)
91 97 94

282

2 Dinnwald, Martina 1431019 Fernthal (61201)
86 89 92

267

3 Reuter, Christa 1431020 Fernthal (61201)
83 79 75

237
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Luftpistole 30 Schuss [2.10.13]
Altersklasse [13]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Reuschenbach, Ulrich 1303861  Waldbreitbach (61208) 264
90 85 89

2  Specht, Peter 1226956 Niederbreitbach (61206) 247
85 82 80

3 Zimmermann, Kurt 1298632 Rof3bach (61207) 231
82 78 71
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Olympisch Match 60 Schuss [3.30.12]
Schutzenklasse [12]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Lick, Bernd 1318564 Kurtscheid (61205) 579

96 96 95 99 97 96
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
Zimmerstutzen 30 Schuss [4.10.12]
Schutzenklasse [12]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Lick, Bernd 1318564 Kurtscheid (61205) 265
88 89 88
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Bezirksmeisterschaft 2008
Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.13]
Altersklasse [13]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Kirscht, Hans-Joachim 1303834  Waldbreitbach (61208) 287
97 95 95

2 Esch, Klaus 1303812  Waldbreitbach (61208) 285
92 95 98

3 Dietz, Harald 1303805  Waldbreitbach (61208) 243
82 85 76

4  Scheid, Werner 8629487  Waldbreitbach (61208) 218
69 74 75
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Bezirksmeisterschaft 2008
Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.13]
Altersklasse [13]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach KKa 815
1303805 Dietz, Harald 243
1303812 Esch, Klaus 285
1303834 Kirscht, Hans-Joachim 287
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.17]

Damen Il [17]
Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1  Zwick, Iris 1441438  Waldbreitbach (61208) 291
96 97 98
2 Rockenfeller-Dietz, Gabi 1303808  Waldbreitbach (61208) 275
94 89 92
3 Weber, Monika 1303881  Waldbreitbach (61208) 275
93 92 90
4  Reiprich-Esch, Andrea 1303859  Waldbreitbach (61208) 272
94 91 87
5 Reuter, Christa 1431020 Fernthal (61201) 271
88 93 90
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.17]

Damen Il [17]
Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach KKa 838
1303859 Reiprich-Esch, Andrea 272
1303881 Weber, Monika 275
1441438 Zwick, Iris 291
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.18]

Damen Il [18]
Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Reiprich, Helga 1303856  Waldbreitbach (61208) 291
97 96 98
2 Babenhauserheide, Marita 1303803 Waldbreitbach (61208) 275
88 93 94
3 Noske, Helga 1303850  Waldbreitbach (61208) 241
84 77 80
Hahn, Sigrid 1303825  Waldbreitbach (61208) 261
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.18]

Damen Il [18]
Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach KKa 807
1303803 Babenhauserheide, Marita 275
1303850 Noske, Helga 241
1303856 Reiprich, Helga 291
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.14]

Senioren | [14]

Einzel

Rang Schuitze

1 Trommer, Gunter

2  Fuhr, Heinrich

3 Léngler, Aribert

4  Kersten, Joachim

5 Specht, Peter

6 Reiprich, Justus

7 Scharenberg, Rainer

8 Muhlenbruch, Wolfgang

Start-Nr.

1303878

1431025

1302522

1303832

1226956

1303857

1302511

1303847

Delegation / Serien

Waldbreitbach (61208)
93 97 98

Fernthal (61201)
95 97 96

Frorath (61202)
97 95 96

Waldbreitbach (61208)
93 94 95

Niederbreitbach (61206)
92 95 94

Waldbreitbach (61208)
91 94 94

Frorath (61202)
93 93 89

Waldbreitbach (61208)
93 89 91

Gesamt

288

288

288

282

281

279

275

273
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.15]
Senioren |l [15]

Einzel
Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Hahn, Richard 1303824  Waldbreitbach (61208) 281
93 93 95
2 Gatjens, Heinz 1303819  Waldbreitbach (61208) 270
91 92 87
3 Busch, Matthias 1303804  Waldbreitbach (61208) 266
92 87 87
4  Noske, Glnter 1303849  Waldbreitbach (61208) 262
85 87 90
5 Reuschenbach, Willi 1303862  Waldbreitbach (61208) 258
84 86 88
6 Reuter, Robert 1431024 Fernthal (61201) 244
82 78 84
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK aufgelegt 30 Schuss [3.10.14]
Senioren | [14]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach KKa | 848
1303824 Hahn, Richard 281
1303857 Reiprich, Justus 279
1303878 Trommer, Glnter 288
2 Waldbreitbach KKa lll 786
1303804 Bisch, Matthias 266
1303849 Noske, Glnter 262
1303862 Reuschenbach, Willi 258
3 Waldbreitbach KKa Il 555
1303832 Kersten, Joachim 282
1303847 Muhlenbruch, Wolfgang 273
1303879 VolRRenkaul, Herbert 0
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK angestrichen 20 Schuss [3.11.14]

Senioren | [14]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Trommer, Glnter 1303878  Waldbreitbach (61208) 190
93 97

2 Langler, Aribert 1302522 Frorath (61202) 181
90 91

3 Reiprich, Justus 1303857  Waldbreitbach (61208) 178
91 87

4 Fuhr, Heinrich 1431025 Fernthal (61201) 174
86 88

5 Scharenberg, Rainer 1302511 Frorath (61202) 171
84 87
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Bezirksmeisterschaft 2008

Bezirk Wied (612)
KK angestrichen 20 Schuss [3.11.15]
Senioren |l [15]

Einzel

Rang Schuitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1 Hartmann, Manfred 1303829  Waldbreitbach (61208) 188
93 95

2 Hahn, Richard 1303824  Waldbreitbach (61208) 179
88 91

3 Reuter, Robert 1431024 Fernthal (61201) 129
66 63
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Bezirksmeisterschaft 2008
Bezirk Wied (612)
KK angestrichen 20 Schuss [3.11.14]
Senioren | [14]

Mannschaft
Rang Mannschaft Gesamt
Start-Nr. Schitze
1 Waldbreitbach 556
1303829 Hartmann, Manfred 188
1303857 Reiprich, Justus 178
1303878 Trommer, Glnter 190
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